RIFAINA RUN 2022- RIFAINA-SP

SPORTBRO EVENTOS ESPORTIVOS
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5163
5089
5206
5102

5164
5074
5096
5088
5124

5126
5092

5161
5019
5100

5065
5120
5143
5067
5201
5002
5149
5008
5142
5229
5140
5001
5208
5211
5073
5117
5052
5116
5193

5127
5048
5105
5131
5051
5095
5198
5025
5196
5108
5173
5185
5155
5068
5084
5128
5216
5141
5078
5177
5204
5175
5218
5209
5028

RAFAEL JOSE ALVES

JOAO VITOR MAGALHAES
MIGUEL SANTANA BARBOSA
KAUE HENRIQUE ALMEIDA

Atleta

RAFAEL MARCAL ALVES
GABRIEL RODRIGUES FERREIRA
JOSE VITOR M DA SILVA

JOAO PEDRO MAGALHAES

LUIZ ROBERTO DA CUNHA SILVA

Atleta

MARCELO CAETANO JUNIOR
JOSE ALEX DA SILVA

PAULO DE ALMEIDA SANTOS
ANTONIO KIND
JUVENCIO RODRIGUES NEVES JUNIOR

EVERTON RICARDO BARBOSA
LUDNATANAEL VITAL SILVA
MATHEUS SOUSA SILVA
FABIO DEVOS MASSON
CARLOS FERNANDO DA SILVA
ALAN SERGIO RAMOS RIBEIRO
NATANAEL TRINDADE
ALYSSON SILVA GONCALVES
MATHEUS JOSE DE FARIA
GUILHERME MARQUES NOGUEIRA DOS SANTOS
MARLON DE CARVALHO
ADOLFO FARIA JUNIRO
ESTEVAO BARROS CHAVES
LUCAS RAFAEL MALOSSO
GABRIEL PEDIGONE

LUCAS RANGEL FERREIRA
EDUARDO LAUREANO

LUCAS FERREIRA URQUIZA
VINICIUS MUSSAK

Atleta

MARCELO SIMONI REZENDE
DOUGLAS JUNIOR F DA COSTA
LEANDRO OLIVEIRA GARCIA

MARCO AURELIO ANDRADE GONCALVES
EDUARDO FERREIRA MAMEDE SILVA
JOSE FERNANDO SANTOS

WILLIAM HENRIQUE SILVA CINTRA
CHARLES LOPES

WANDER LUIZ DA SILVA JR

LEON DORNELAS

RUY CESAR ANTONIETI DEVOS
TAFARELL PATREZZI DE OLIVEIRA SILVA
OTAVIO HENRIQUE PORTO

FELIPE DEVOS MASSON

JEAN CARLOS RIBEIRO BATISTA
MARCIEL

EDUARDO MELANI

MATHEUS GOBETTI

IAGO MIGUEL MATEUS

SELVIO RODRIGUES BRAZ

DIOGO HENRIQUE FURINI

SAMUEL DE ALMEIDA ORTIZ
JUDENILSON REIS

ISAIAS INACIO SOUZA LEMOS
CINTYA MENDES MORAES

WWW.SPORTBRO.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

MASCULINO DE 14 ATE 19 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

EQUIPE GUIVEIRA
TURMA DO PE
TURMA PE

ATE 24 ANOS

C.

Equipe
TEAM TORNADO
UNIAO
TURMA PE
TURMA PE
SACRARUN

ATE 29 ANOS

Equipe
MARIA ZEFERINA BALDAIA
SACRARUN

MLF ASSESSORIA ESPORTIVA /
ATLETISMO ITAU DE MINAS

JC ACCESSORIA ESPORTIVA

JUVENCIO JUNIOR TREINAMENTO
ESPORTIVO

BRUTUS DA SERRA
BRUTUS DA SERRA
R10 PERFORMANCE
TURMA PE
TURMA PE
REI DO MILHO

TURMA PE
STUDIO BEERS
CROSS PERFORMANCE
INTELLI
STUDIO BEERS

ESPORTE LIVRE SAUDE
ESPORTE LIVRE SAUDE

MULTISPORT PERFORMANCE
ESPORTE LIVRE SAUDE

ATE 34 ANOS

C.

M 17 M1419 S
M 16 M1419 S
M 17 M1419 S
M 17 M1419 S
MASCULINO DE 20
Sx. Idd. Faixa F.E
M 21 M2024 S
M 23 M2024 S
M 22 M2024 S
M 24 M2024 S
M 24 M2024 S
MASCULINO DE 25
Sx. ldd. Faixa F.E C.
M 27 M2529 S
M 26 M2529 S
M 26 M2529 S
M 26 M2529 S
M 27 M2529 S
M 25 M2529 S
M 25 M2529 S
M 25 M2529 S
M 27 M2529 S
M 25 M2529 S
M 27 M2529 S
M 26 M2529 S
M 25 M2529 S
M 27 M2529 S
M 28 M2529 S
M 25 M2529 S
M 27 M2529 S
M 29 M2529 S
M 29 M2529 S
M 29 M2529 S
M 28 M2529 S
M 28 M2529 S
M 26 M2529 S
M 27 M2529 S
MASCULINO DE 30
Sx. Idd. Faixa F.E
M 34 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 34 M3034 S
M 34 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 32 M3034 S
M 32 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S
M 32 M3034 S
M 32 M3034 S
M 30 M3034 S

Equipe
MARIA ZEFERINA
FRAJOLASRUNNERS

INTELLI

EQUIPE JUVENCIO JUNIOR
REI DO MILHO
2W PESCADOS
TURMA PE
TURMA PE
TEAM TORNADO
PEDREGULHO
TURMA PE
CROSS PERFORMANCE
ESPORTE LIVRE SAUDE

TURMA PE
BOLTSRUN
RP ASSESSORIA ESPORTIVA
FIT ROOM
RP ASSESSORIA ESPORTIVA
SAO JOAQUIM DA BARRA
PERSONEW
NASSARRUN

Bruto

REI DO MILHO/BOX FUNCIONAL FITNESS 00:19:24

00:22:28
00:23:18
00:24:44

Bruto
00:21:23
00:21:50
00:22:13
00:24:17
00:24:46

Bruto
00:18:41
00:18:50

00:19:51
00:19:56
00:20:01

00:20:21
00:20:51
00:21:30
00:22:43
00:22:53
00:24:32
00:25:34
00:25:48
00:26:13
00:27:09
00:27:23
00:27:27
00:28:10
00:28:25
00:30:28
00:30:56
00:31:48
00:34:59
01:29:55

Bruto
00:17:10
00:17:11
00:19:05
00:19:51
00:20:03
00:20:30
00:20:34
00:20:56
00:21:01
00:22:13
00:22:41
00:22:44
00:22:48
00:23:10
00:23:30
00:24:00
00:24:22
00:25:06
00:25:27
00:25:27
00:25:28
00:27:44
00:27:56
00:28:15
00:40:08

Liquido
00:19:24
00:22:23
00:23:18
00:24:44

Liquido
00:21:19
00:21:27
00:22:13
00:24:02
00:24:46

Liquido
00:18:41
00:18:50

00:19:51
00:19:56
00:20:00

00:20:20
00:20:51
00:21:26
00:22:43
00:22:38
00:24:32
00:25:28
00:25:30
00:25:56
00:27:00
00:27:23
00:27:27
00:28:04
00:28:19
00:30:23
00:30:56
00:31:21
00:34:41
01:29:55

Liquido
00:17:10
00:17:11
00:19:04
00:19:51
00:20:03
00:20:29
00:20:32
00:20:56
00:21:01
00:22:13
00:22:36
00:22:38
00:22:48
00:23:10
00:23:20
00:24:00
00:24:22
00:25:06
00:25:27
00:25:24
00:25:15
00:27:33
00:27:53
00:28:02
00:39:54
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5200
5037
5032

5045

5046
5077
5110
5169
5150
5172
5203
5047
5215
5190
5137
5062
5109

5210
5004

5299
5107
5031
5219
5064
5023
5034
5039
5029
5180
5030
5101
5160
5171
5099

5223
5178
5199
5112
5038
5202
5043
5123
5050
5020
5079
5170

5121
5080
5167
5130
5129
5183
5135

5147
5224
5179
5057
5122
5017
16
5022

WSKLEY GLEN DE OLIVEIRA GOMES
DANIEL AP WOLFF
CLODOALDO BENTO DE JESUS

DIEGO DE SOUZA PINTO GERALDO

DIEGO DINIZ CINTRA

HENRIQUE CESAR ALVES DE S
LEONARDO VERISSIMO CARRERA
RODRIGO DA SILVA SANTOS
NIELSEN TOMAZ R. OLIVEIRA
RONALDO LEMES RODRIGUES JUNIOR
FELIPE JOSE PEREIRA

DODO KOTTA

WESLEY VALADAO ANTONIASSI
ULISSES JOSE DE FIGUEIREDO
MARIANA LEONIDAS

ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO
LEONARDO DOS REIS FREITAS

Atleta
JAMES MARCELINO MOREIRA FERREIRA

ALEXANDRE LINO PEREIRA

MAURO OLIVEIRA DOS SANTOS

LENO NUNES

CLEBER LUIZ MORIS

RODRIGO AP. TEODORO

EVERTON FELICIO DE SOUZA

CARLOS EDUARDO CARVALHAIS PEREIRA
CRISTIANO FERREIRA PRADO

DANILO FLAVIO

CLAUDEMIR DA SILVA

SILVIO ARTUR DAIOLA

CLAYTON PEREIRA

KADISON S. XAVIER

PAULO CESAR DA SILVA

ROGERIO ROCHA

JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA

Atleta

CLECIO ANTONIO BENEDITO
SERGIO CAIXETA NUNES
WILLIAN MACHADO MAGALHAES
LINDOMAR TEIXEIRA DA SILVA
LEONARDO CESAR RIBEIRO PRATA
MARTIN BAUTISTA CHAMORRO
DEUSVAIR CAMILLO DA SILVA
LUIZ CARLOS CAMPOS JUNIOR
EDSON CRUZ

BRUNO LUIZ FALCAO DA SILVA
IVALDO DA COSTA

RODRIGO LUCIO

Atleta

LUIS AUGUSTO FACIROLLI VERGARA
IVO PROTAZIO

ROBERTO FUNCHAL

MARCIO PEREIRA

MARCIO JOSE DA SILVA

SONIA MOREIRA

MARIA JOSE ALMEIDA SILVA

Atleta

NARCISO PEREIRA DA SILVA
JUVENCIO NETO ALVES DOS SANTOS
SERGIO FERNANDES

ELITON LUIS REINALDI

LUIZ ANTONIO GONCALVES

ANTONIO CARLOS VELASCO RODRIGUES JR

CARLOS ALBERTO DE ARAUJO
CARLOS APARECIDO RAPOSO

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. ldd. Faixa F.E C.
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Equipe
9 GB BOMBEIROS / ABA / SIGMATEC
TURMA PE
AMIGOS DO PORCO

PROJETO SOCIAL CORRER COMECANDO
DO ZERO

EQUIPE JUVENCIO JUNIOR

ESPORTE LIVRE SAUDE
TEAM TORNADO
TURMA PE
TEAM TORNADO
SLIM ACESSORIA ESPORTIVA
ESPORTE LIVRE SAUDE

NASSAR RUN

ASSESSORIA RCSILVA RUN

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 40 M4044 S EQUIPE AMIZADE MATAO
BOY NOVA GERACAO RUNNER DE
M 40 M4044 S PASSOS MG
M 41 M4044 S SERTAOZINHO
M 43 M4044 S SACRARUN
M 43 M4044 S IPUA
M 41 M4044 S TURMA PE
M 40 M4044 S COMECANDO DO ZERO
M 44 M4044 S RP ASSESSORIA ESPORTIVA
M 41 M4044 S ESPORTE LIVRE SAUDE
M 42 M4044 S 15°BPMI
M 42 M4044 S TURMA PE
M 44 M4044 S SACRARUN
M 44 M4044 S RP ASSESSORIA ESPORTIVA
M 41 M4044 S TURMA PE
M 44 M4044 S PM - CPI3
M 42 M4044 S ESPORTE LIVRE SAUDE
M 41 M4044 S . RODRIGO SANTOS RUN
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 45 M4549 S . .
M 47 M4549 S PERCORRER
M 47 M4549 S NENHUMA
M 47 M4549 S PRAEROS BAR
M 45 M4549 S ACRU
M 45 M4549 S MARADONA
M 48 M4549 S AMIGOS DO PORCO
M 48 M4549 S TEAM TORNADO
M 46 M4549 S ESPORTE LIVRE SAUDE
M 48 M4549 S TURMA PE
M 47 M4549 S ESPORTE LIVRE SAUDE
M 46 M4549 S . AMIGOS DO PORCO
MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 52 M5054 S RP ASSESSORIA ESPORTIVA
M 52 M5054 S A1 ASSESSORIA ESPORTIVA
M 52 M5054 S 15°BPMI
M 54 M5054 S SACRARUN
M 54 M5054 S TEAM TORNADO
M 51 M5054 S ESPORTE LIVRE SAUDE
M 53 M5054 S . AMIGOS DO PORCO
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 56 M5559 S . INTELLI
M 55 M5559 S
M 59 M5559 S ESPORTE LIVRE SAUDE
M 56 M5559 S FRANCA
M 55 M5559 S TURMA PE
M 56 M5559 S CLINICA TRANSITAR
M 58 M5559 S
M 56 M5559 S TEAM TORNADO

MASCULINO DE 60

ATE 64 ANOS

Bruto
00:18:11
00:19:58
00:20:28

00:20:48

00:21:09
00:22:10
00:22:33
00:24:49
00:24:51
00:25:51
00:26:41
00:27:56
00:32:18
00:34:17
00:37:36
00:38:38
00:38:39

Bruto
00:16:38

00:18:08

00:18:17
00:19:00
00:19:52
00:20:09
00:21:17
00:21:43
00:23:09
00:23:31
00:23:43
00:24:24
00:25:24
00:27:24
00:27:51
00:28:11
00:38:03

Bruto
00:19:37
00:19:44
00:22:22
00:24:43
00:25:02
00:25:23
00:25:27
00:25:37
00:27:07
00:27:39
00:33:05
00:34:01

Bruto
00:23:04
00:23:57
00:24:00
00:29:51
00:30:22
00:31:53
00:38:00

Bruto
00:21:20
00:22:10
00:22:12
00:22:16
00:25:32
00:25:39
00:33:51
00:39:41

Liquido
00:18:11
00:19:57
00:20:22

00:20:48

00:21:07
00:21:51
00:22:33
00:24:49
00:24:34
00:25:47
00:26:29
00:27:56
00:31:57
00:33:55
00:37:36
00:38:18
00:38:39

Liquido
00:16:38
00:18:08

00:18:17
00:18:56
00:19:52
00:20:08
00:21:17
00:21:33
00:23:09
00:23:15
00:23:43
00:24:17
00:25:23
00:27:02
00:27:34
00:27:50
00:38:03

Liquido
00:19:37
00:19:43
00:22:22
00:24:43
00:24:44
00:25:23
00:25:27
00:25:37
00:26:57
00:27:19
00:33:05
00:33:44

Liquido
00:23:04
00:23:50
00:23:56
00:29:37
00:30:13
00:31:53
00:37:44

Liquido
00:21:18
00:22:10
00:22:12
00:22:16
00:25:08
00:25:29
00:33:32
00:39:30
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5081
5151

5093
5063
5035
5087
5191

JADER LUIZ LOPES DA SILVA
ORLANDO JOSE FLORENCIO RIBEIRO

Atleta

JOSE CARLOS MOLINA
EURIPEDES B DE REZENDE
CRISTIANO PRATA DOS SANTOS
JOAO CELESTINO DE SOUZA
VALDEMAR MARCIANO

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M
M

61
60

M6064
M6064

S
S

VAI CORRENDO
RW RUNNERS

MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E

M

==L

71
73
66
74
74

M6599
M6599
M6599
M6599
M6599

S

w unu unu un

C. Equipe
. GUARA RUNNERS
ACRU
CAFE DO PRODUTOR
ARPAM
DOS AMIGOS

Bruto
00:21:53
00:33:05

Bruto
00:29:25
00:30:08
00:35:41
00:46:28
00:46:46

Liquido
00:21:53
00:33:05

Liquido
00:29:25
00:29:50
00:35:20
00:46:28
00:46:45



	RIFAINA RUN 2022- RIFAINA-SP

